松山市規則第２５号

平成２８年３月２９日

松山市長 野 志 克 仁

松山市人口減少対策推進条例施行規則をここに公布する。

記

松山市人口減少対策推進条例施行規則

（趣旨）

第１条 この規則は，松山市人口減少対策推進条例（平成２８年条例第１１号。以下「条

例」という。）の施行に関し必要な事項を定めるものとする。

（推進団体の届出）

第２条 事業者は，条例第２条第３号の推進団体になろうとするときは，人口減少対策推

進団体届出書（様式第１号）に関係書類を添えて市長に提出しなければならない。

（変更の届出）

第３条 推進団体は，前条の規定により市長に届け出た事項に変更が生じたときは，速や

かに人口減少対策推進団体届出事項変更届（様式第２号）に関係書類を添えて市長に提

出しなければならない。ただし，市長が適当と認める軽微な変更については，この限り

でない。

（廃止の届出）

第４条 推進団体は，廃業その他の事由により推進団体をやめようとするときは，速やか

に人口減少対策推進団体廃止届（様式第３号）を市長に提出しなければならない。

（人口減少対策推進会議）

第５条 条例第１０条第１項の規定に基づき設置された人口減少対策推進会議（以下「推

進会議」という。）は，同条第３項の規定による意見を述べようとするとき又は同条第

４項の規定による協力を求めようとするときは，次に掲げる書類を市長に提出しなけれ

ばならない。

(1) 推進会議の設置に係る規約

(2) 推進会議の構成員名簿

(3) その他市長が必要と認める書類

（その他）

第６条 この規則に定めるもののほか必要な事項は，市長が定める。

付 則

この規則は，平成２８年４月１日から施行する。

様式第１号（第２条関係）

  年  月  日

人口減少対策推進団体届出書

（宛先）松山市長

届出者

所 在 地

名  称

代表者名           印

連 絡 先

 松山市の人口減少対策の推進に賛同するので，松山市人口減少対策推進条例施行規則第

２条の規定により次のとおり届け出ます。

事業者名

法人格の有無 □  あり      □  なし

名称

業種及び事業概要

市内に存する

事業所等の所在地
松山市               （ほか   事業所）

公表の可否

(1) 事業者名     （ 可 ・ 否 ）

(2) 業種及び事業概要 （ 可 ・ 否 ）

(3) 事業所等の所在地 （ 可 ・ 否 ）

担当者連絡先
(1) 担当者名：        （部署名：       ）

(2) 連 絡 先：

添付書類
(1) 法人にあっては定款，役員名簿等

(2) その他市長が必要と認める書類

 ※「市内に存する事業所の所在地」欄には，市内に存する事業所等のうち代表的なもの

の所在地を記入の上，それ以外の事業所数を付記してください。

 ※「公表の可否」欄は，可又は否のいずれかに丸印を付けてください。

様式第２号（第３条関係）

  年  月  日

人口減少対策推進団体届出事項変更届

（宛先）松山市長

届出者

所 在 地

名  称

代表者名           印

連 絡 先

  年  月  日付けで提出した人口減少対策推進団体届出書の記載事項に変更が生じ

たため，松山市人口減少対策推進条例施行規則第３条の規定により次のとおり届け出ます。

事業者名

変更事項

変更年月日      年   月   日

変更の理由

添付書類 変更内容が分かる書類

様式第３号（第４条関係）

  年  月  日

人口減少対策推進団体廃止届

（宛先）松山市長

届出者

所 在 地

名  称

代表者名           印

連 絡 先

 松山市人口減少対策推進条例施行規則第４条の規定により，次のとおり推進団体の廃止

を届け出ます。

事業者名

廃止年月日      年   月   日

廃止の理由